
Somonino dnia 31 grudnia 2020 rok

Numer sprawy: W3.271 .2.1 7.2020.RS

Gmina Somonino z/s w Somoninie

ul. Ceynowy 21; 83-314 Somonino,
pow. Kartuzy. woj. Pomorskie
Tel.(058)684-11-21 FAX.(058)684-11-44
Internet: http://www.somonino.pl.
e-mail: ug@,somonino.pl

INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie

przetargu nieograniczonego na usługi o wartości zamówienia większej od kwot określonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo

zamówień publicznych

Dotyczy: uOdbieranie izagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Somonino".

Zgodnie z art.92 ust. l pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 20l9r., poz. 1843 z póź. zm.) zwaną dalej P.z.p., w imieniu Gminy Somonino jako
Zamawiającego zawiadamiam że w dniu 31 grudnia 2020 roku na wykonanie przedmiotowego
zadania wybrano ofertę Nr 1 złożoną przez Konsorcjum firrn:
1. Lider - PHU SANIKO Andrzej Koszałka, ul. Ceynowy 8/1, 83-300 Kartuzy
2. Partner - ELWOZ Spółka z o.o., Szklana 44, 83-334 Miechucino, O/Sierakowice, ul. Słupska 2,

83-340 Sierakowice

z oceną 100 pkt (60 + 40 = 100 pkt) oraz ceną 2.559.833,65 PLN brutto
(słownie :dwamilionypięćsetpięćdziesiątdziewięćtysięcyosiemsettrzydzieścitrzyzłote 65/ 100)

Streszczenie i porównanie złożonych ofert:
Na realizację w/w zamówienia złożono jedną ofertę.

Zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert, wybrana oferta jest ofertą
najkorzysmiejSZq-

Zgodnie z art. 94, ust.2, pkt 1, lit. a) pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego
może być zawarta po publikacji zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wyłoniony
Wykonawca zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania umowy.

Za Zamawiającego

Wójt 'pminy

pal ewski/-/Marii

Do wiadomości:
1.a/a.

2. PHU SANIKO Andrzej Koszałka, ul. Ceynowy 8/1, 83-300 Kartuzy


